Протокол № 1

от «02» сентября 2020 года

общего собрания школьного спортивного клуба
муниципального казённого общеобразовательного учреждения

«Новоисетской средней общеобразовательной школа»

Присутствовало 8 представителей (физоргов) от классных коллективов

Повестка заседания

1. Открытие школьного спортивного клуба;

2. Выбрать состав спортивного клуба (совет ШСК)

3. Название, эмблема спортивного клуба;

4. Разное.

1. Открытие спортивного клуба в МКОУ «Новоисетская СОШ»

Слушали:

выступление заместителя директора по воспитательной работе Хомутову

Ю.В. о необходимости создания (возобновления работы)  школьного

спортивного клуба.

Постановили:
создать спортивный клуб в МКОУ «Новоисетская СОШ»

2. Выборы состава спортивного клуба.

Слушали:

-  учителя физкультуры Савина А.С. о выборе кандидатов в состав

спортивного клуба (совет клуба):

1. Минеев К.И. (учитель физкультуры)

2. Хомутова Ю.В. (зам. дир. по ВР)

3. Савин А.С. (учитель физкультуры)

4. Лемешев Иван (учащийся 11 класса)

5. Моторина Н.Н. ( председатель родительского комитета)

Принятие решения голосованием:

За 5 человек

Против 0 человек

Воздержались 0 человек

Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

3. Разное.

Слушали: Лемешева Ивана (11 класс) предложившего назвать школьный

спортивный клуб МКОУ «Новоисетская СОШ»  «Юность» и макет эмблемы.

Постановили:

Утвердить название школьного клуба «Юность» и утвердить эмблему.

Председатель собрания Савин А.С.

Секретарь: Моторина Н.Н.